SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI SƠN LA
CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN MA

TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 85/CSĐTNMT-VP

V/v tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Chiến dịch Giờ Trái đất 2022

Sơn La, ngày 17 tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh thuộc Cơ sở.

 Thực hiện Công văn 471/UBND-KT ngày 14/02/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Sơn La về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái

đất 2022. Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh yêu cầu lãnh đạo các phòng chuyên

môn, cơ sở vệ tinh thực hiện một số nhiệm vụ như sau:

 1. Tổ chức tuyên truyền đến cán bộ, viên chức và người lao động tại Cơ

sở về mục đích, ý nghĩa của Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2022, góp phần nâng

cao nhận thức của từng cá nhân trong việc sử dụng năng lượng tiết kiệm, hiệu

quả. Trong điều kiện phòng chống dịch Covid-19, tập trung tuyên truyền bằng

hình thức phát thanh, treo băng rôn, khẩu hiệu, hạn chế tụ tập đông người.

 2. Vận động viên chức, người lao động thuộc phòng chuyên môn quản lý

thực hiện tắt đèn và các thiết bị không cần thiết vào thời gian diễn ra Sự kiện Tắt

đèn hưởng ứng Giờ Trái đất (từ 20h30 đến 21h30, Thứ Bảy, ngày 26/3/2022).

 3. Giao Văn phòng phối hợp với cơ quan, tổ chức có thẩm quyền tổ chức

các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2022.

 Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh đề nghị các phòng chuyên môn, cơ sở

vệ tinh triển khai cho toàn thể viên chức trong phòng chuyên môn được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (B/c);
- Trang thông tin điện tử;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Đức Sơn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-02-17T09:34:11+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Phùng Đức Sơn<sonpd.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!